
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718953

Prodej řadového RD, 220 m2, Stará Paka, Ústí (okres Jičín)

Prodej, rodinný dům 6+kk, Stará Paka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873572 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stará Paka, Ústí (okres Jičín)

Prodej, rodinný dům 6+kk, Stará Paka

Nabízíme k prodeji rodinný dům po částečné rekonstrukci ve Staré
Pace, místní části Ústí. Nemovitost je dispozičně řešena jako 6 + kk
a náleží k ní pozemky o celkové výměře 290 m2. V přízemí se
nachází obývací pokoj k kuchyní, ložnice, dětský pokoj a koupelna
se sprchovým koutem a WC. Dále je zde dílna a skladovací místnost
se samostatným WC. V patře je další koupelna s vanou a WC, 4
pokoje s podkrovím, které lze předělat na další pokoj nebo šatnu.
Dům má novou střechu, plastová okna s trojsklem a elektrické
rozvody. Vytápění je na tuhá paliva. Poslední rekonstrukce proběhla
v roce 2023. V domě je možné díky dispozici také dvougenerační
bydlení. Parkování před domem. Zahrada je udržovaná, s
posezením. Vhodné jak k trvalému bydlení i k rekreaci.

CENA: (za nemovitost) 3 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 290

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718953

Prodej řadového RD, 220 m2, Stará Paka, Ústí (okres Jičín)

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1935

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 220

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Linhart Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


